
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou                                            

konaného dne 15. 11. 2022 v sále kina 

 

 

63/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

64/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou odvolává  

                dozorčí radu společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o.   

                ve složení: 

                Předseda: Ing. Martin Štěrba 

                Členové: Věra Kuběnová, Lukáš Juračka 

 

65/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                dozorčí radu společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, ve  

                složení: 

                Členové: Ing. Michal Hájek, Věra Kuběnová, MUDr. Dušan  

                Tenora 

 

66/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou po dohodě  

                s Ing. Martinem Sklářem pověřuje jmenovaného zastupitele  

                k provedení kontroly svislého a vodorovného dopravního  

                značení v intravilánu obce.  

 

67/2022 - zastupitelstvo městyse bere na vědomí rozdělní kompetencí  

                uvolněné starostky a neuvolněného místostarosty. 

 
68/2022 - Zastupitelstvo městyse pověřuje starostku Městyse  
                Doubravice nad Svitavou schvalovat rozpočtová opatření  
                finančního objemu do 300 000,- Kč (včetně) a přijaté dotace s   
                tím, že s rozpočtovými opatřeními a přijatými dotacemi bude  
                zastupitelstvo městyse následně seznámeno. 
 
69/2022 - Zastupitelstvo městyse volí členkou finančního výboru                                                         
                paní Marii Valáškovou 
 
70/2022 - Zastupitelstvo městyse volí členem finančního výboru                                                         
                pana Ondřeje Holomka. 
 
 



71/2022 - Zastupitelstvo městyse volí členem kontrolního výboru  

                Mgr. Martina Štoudka. 

 

72/2022 - Zastupitelstvo městyse volí členem kontrolního výboru pana  

                Roberta Urbánka, rok narození 1972.                                               

 
73/2022 - Zastupitelstvo městyse stanoví, že odměna za měsíc za výkon  

                funkce člena výboru nebude poskytována členům kontrolního  

                a finančního výboru, kteří nejsou zvolenými zastupiteli  

                městyse.  

74/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje 

                „Plán inventarizace majetku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                 na rok 2022“. 

 

75/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                

                „Příkaz k provedení inventarizace majetku ZŠ Doubravice nad  

                Svitavou za rok 2022“. 

 

76/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                                  

                „Příkaz k provedení inventarizace majetku MŠ Doubravice nad  

                Svitavou za rok 2022“. 

 

77/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na                 

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 6/2022, které je přílohou tohoto zápisu 

 

78/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 7/2022, které je přílohou tohoto zápisu 

 

79/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č. 8/2022, které je přílohou tohoto zápisu 

 

 


